回 答 書

令和 7 年 ９月 ２日

四 日 市 港 管 理 組 合

                                               経営企画部 建設課長

                        （ 公  印   省  略 ）

令和 7 年 8 月 22 日付けで入札公告のありました令和 7 年度 国補港整第 5 号 四日市港個別施設

計画作成等業務委託において質問がありましたので下記のとおり回答します。

記

＜質問１＞

追加特記仕様書 7.対象施設（表-1）について、臨港交通施設 橋梁 計画策定単位 5 施設数 8

の橋梁名、橋長などをお示し願います。

＜回答１＞

 橋梁名、橋長は以下のとおりです。

 ・四日市地区臨港橋 橋長：72.600ｍ

 ・霞ヶ浦地区霞大橋南橋 橋長：65.390ｍ

 ・霞ヶ浦地区霞大橋北橋 橋長：63.560ｍ

・富双緑地横断歩道橋 橋長：57.500ｍ

・シスパブリッジ 橋長：133.000ｍ

 ・ポートブリッジ 橋長：62.000ｍ

 ・東邦橋 橋長：8.600ｍ

 ・霞 4 号幹線四日市いなばポートライン 橋長：3,256.000ｍ

以上